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اخبار

  خط  و نشان سئول 
برای پیونگ یانگ

کره جنوبی در ادامه لفاظی هایش علیه 
داد  هشدار  یکشنبه  روز  کره شمالی، 
نظام کره شمالی در صورت آسیب زدن 
به مردم همسایه جنوبی خود به پایان 

خواهد رسید.
این هشدار از سوی کره جنوبی بعد از آن 
مطرح شد که »کیم یو جونگ« خواهر 
»کیم جونگ اون« رهبر کره شمالی، در 
بیانیه ای که از سوی رسانه دولتی این 
کشور منتشر شد به سئول درباره وقوع 
»فاجعه وحشتناک« در صورت پرواز 
هواپیماهای بدون سرنشین کره جنوبی 

بر فراز پیونگ یانگ هشدار داد.
به نوشته خبرگزاری »یونهاپ«، بیانیه 
خواهر رهبر کره شمالی یک روز بعد از آن 
منتشر شد که پیونگ یانگ گفت سئول 
در ماه جاری میلادی سه بار پهپادهایش 
را به آسمان پیونگ یانگ فرستاده است.
کیم یو جونگ در اظهارات خود در 
بیانیه ای تصریح کرد:»کره شمالی آماده 
دست زدن به یک اقدام تلافی جویانه 
ز  وا پر صورت  در  مناسب  قدرتمند 
مجدد پهپادهای حامل تبلیغات ضد 

است.« کره شمالی  در  پیونگ یانگ 
 

روسیه از کنترل شهرک دیگری 
در دونتسک خبر داد

در  گذشته  وز  ر وسیه  ر دفاع  وزارت 
بیانیه ای اعلام کرد که نیروهای یگان  
»مرکز« ارتش روسیه کنترل شهرک 
»میخائیلوفکا« در دونتسک را به  دست 
گرفته اند. به گزارش اسپوتنیک، وزارت 
دفاع روسیه همچنین اعلام کرد که 
ارتش اوکراین ۱۸۰۵ نیرو را طی درگیری 
با نیروهای مسلح ارتش روسیه در ۲۴ 

ساعت گذشته از دست داده است.
طبق بیانیه وزارت دفاع روسیه، نیروهای 
یگان »شرق« روسیه علاوه بر اینکه ۱۳۰ 
سرباز اوکراینی را از بین بردند، یک تانک 
و هوویتزر خودکششی ساخت لهستان 
را نیز نابود و همچنین بیش از ۵۰ سرباز 
اوکراینی و ۲ انبار تسلیحاتی را در مناطق 

خرسون و زاپوریژیا منهدم کردند.
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نظرسنجی های ایالات متحده از رقابت تنگاتنگ و البته ریزش آمار دموکرات ها خبر می دهد

فاصله ترامپ با هریس کمتر شد

داستان دنباله دار بالا و پایین شدن عدد 
و رقم هایی که نشان می دهد کدام نامزد 
انتخاباتی قرار است برایش فرش قرمز پهن 
شود و عازم کاخ سفید شود ادامه دارد، عدد و 
رقم هایی که یکبار رنگ و لعاب آبی به خودش 
می گیرد و یکبار هم رنگ قرمز را جایگزین 
می کند، فرقی هم نمی کند این آمار از دل 
جامعه عادی امریکایی باشد یا حاصل یک 
نظرسنجی از میان آنهایی که رأیشان قرار 

است حاکم باشد.
آمارها برخلاف روال هفته های اخیر که از اقبال 
یکی دو درصدی نامزد دموکرات ها نسبت به 
رقیب جمهوری خواهش خبر می داد، اینبار 
نشان می دهد راه رسیدن به ورودی کاخ سفید 
برای دموکرات ها کمی دشوار تر از قبل شده 
است. نشریه انگلیسی »گاردین« در گزارشی 
تحلیلی با استناد به نظرسنجی ۱۰ روزه خود از 
کاهش اختلاف ۲ درصدی پیشتازی بین نامزد 
حزب دموکرات و جمهوری خواه در انتخابات 
امریکا نوشت و مدعی شد، برای اولین بار 
است که بعد از ورود هریس به کارزار انتخاباتی، 
پیشتازی او نسبت به ترامپ شیب نزولی به 
خودش گرفته و از ۴ درصد به ۲ درصد رسیده 

و این نگران کننده است.
نتایج نظرسنجی وال استریت ژورنال هم 
نشان می دهد وضعیت ترامپ و هریس 
در ایالت های تعیین کننده نتایج نهایی 
انتخابات ریاست جمهوری امریکا بسیار به 
هم نزدیک است و رقابت ها به طور عجیبی 
فشرده است، هریس در آریزونا، جورجیا، 
میشیگان و ویسکانسین نسبت به ترامپ از 
برتری بسیار کمی برخوردار است و در مقابل 
ترامپ در ایالت های نوادا، کارولینای شمالی 
و پنسیلوانیا از برتری اندکی نسبت به هریس 

برخوردار است.
تغییرات نظرسنجی ها آن هم در فاصله ۲۲ 
روز مانده تا روز انتخابات اما آنقدر پر رنگ و 
لعاب است که حتی جدال سیاسی دو نامزد 
انتخابات ریاست جمهوری ایالات متحده که 
طی چندروز اخیر به گرو کشی های پزشکی 

گره خورده بود و پای رو کردن پرونده سلامت 
جسم و روان را وسط کشیده بود هم نتوانست 
کمی نگرانی های فراز و فرود این نمودارهای 

 آماری را به حاشیه بکشاند.

زورآزمایی های دقیقه نودی انتخابات
هرچند هنوز هم هر دو نامزد انتخاباتی امریکا 
به رغم رقابت تنگاتنگ به ویژ در ایالت های 
کلیدی و تأثیرگذار، اما هنوز هم برای یکدیگر 
سیاست های  و  می کشند  نشان  و  خط 
انتخاباتی حزب متبوع خود را زیر سؤال 
می برند. از سویی دیگر اتفاقات و حواشی 
به وجود آمده در سرزمین یانکی ها، بساط 
جبهه گیری های مختلف را برای هر دو نامزد 
فراهم کرده تا یکدیگر را متهم به خراب 
کردن آینده چهار ساله امریکا کنند، ترامپ 
تلاش کرد از آب گل آلود طوفان هلن و پس 
از آن طوفان میلتون که در دو هفته گذشته 
بخش اعظم جنوب شرقی ایالات متحده را 
ویران کرده ماهی بگیرد و دولت جو بایدن و 

معاون او را مقصر بداند.
این ادعای ترامپ البته واکنش هایی را هم 
به دنبال داشت و برخی مقامات سابق دولت 
او گفته اند که در زمان ریاست جمهوری 
ترامپ، او نیز در واکنش به بلایای طبیعی 

تصمیمات عجیب و غریبی گرفته و از انتشار 
آتش سوزی های  برای  فدرال  کمک های 
جنگلی در کالیفرنیا در سال ۲۰۱۸ و از کمک های 
آتش سوزی جنگلی به ایالت واشنگتن در 
سال ۲۰۲۰، با انگیزه های سیاسی خودداری 

کرده است.
جان  بلای  که  طبیعی  بلایای  جز  به 
دموکرات های در رأس حکومت شده، اوضاع 
و احوال لبنان و غزه و اوکراین هم راه ماندن 
در قدرت را برای هریس و تیم انتخاباتی او 
سخت تر کرده است، بالا گرفتن انتقادها 
به تشدید جنگ در منطقه غرب آسیا و 
بلاتکلیفی اوکراین و دست به سر کردن های 
ناتو با رهبری ایالات متحده، دست ترامپ را 
برای جولان دادن در میدان باز تر کرده است 
و نمایش قدرت را آنطور که باب میل جمهوری 

خواهان است جلو می برد.
حالا یکی از چند راه باقی مانده برای 
دموکرات ها که با آن شاید بتوانند دستاویزی 
داشته باشند تا ترامپ را کمی به حاشیه 
بکشانند و دوباره آمارها را به نفع خودشان 
بالا ببرند، بحث و جدل پرونده پزشکی غیر 
علنی او و سن و سالی است که پیشتر برای 
جو بایدن هم دردسر ساز شد و او را از رینگ 

رقابت کنار گذاشت.

امریکا
پس از انتشار تصاویری از زندگی شخصی »یائیر 
گولان« یک افسر اسرائیلی توسط گروهی هکری، 
چهره یک فرد در کنار این عضو رده بالای ارتش رژیم 
در یکی از تصاویر جلب توجه کرده است. آن شخص 
کسی نیست جز عامل صهیونیست ها در اجرای 
پروژه تجزیه طلبی در منطقه؛ »برنارد هنری لوی«.

مرد پر نفوذ کاخ الیزه
برنارد هنری لوی در سال ۲۰۱۰ توسط نشریه اسرائیلی 
جروزالم پست، چهل و پنجمین چهره پرنفوذ 
یهودی دنیا معرفی شده است. البته علاوه بر 
اینکه وی از سوی مقامات اسرائیلی چهره ای قابل 
اعتماد و مهم به حساب می آید، فردی پر نفوذ در 
کاخ الیزه فرانسه نیز محسوب می شود. او اصالتاً 
یهودی   است و به دلیل سرمایه پدرش، فردی 
ثروتمند در فرانسه به حساب می آید. رد پای برنارد 
هنری  لوی در پرونده های گوناگونی در منطقه غرب 
آسیا دیده می شود. تحولات لیبی، دخالت در تغییر 
مسیر کشورهای اسلامی در جریان انقلاب های 
عربی، وضعیت افغانستان، تحریک کُردها برای 
ایجاد آنچه که آن را کردستان بزرگ می خوانند، 
تحریک اعتراض ها در ایران، دخالت در تشدید 
تنش ها در جنگ یمن و... از جمله اقدامات این 
متفکر فرانسوی در راستای تأثیرگذاری بر روند 
تحولات و مسائل منطقه جهت تأمین منافع رژیم 

اسرائیل است.

هنری لوی و پروژه ناآرامی  در ایران
تجزیه طلبی و شکاف قومیتی تنها یکی از 
دستورکارهای هنری لوی در ایران بوده است، 
او در سال ۱۴۰۱ هم با سوار شدن بر موج برخی 
اعتراضات و ناآرامی های آن زمان تلاش کرد روند 
آن را به سمت آسیب زدن به پروژه دولت-ملت 
ایرانی و تأمین منافع اسرائیل هدایت کند. در آن 
مقطع زمانی رژیم اسرائیل و برخی کشورهای غربی 

با اشتباه محاسباتی تصور کردند که می توانند با 
عملیات چندلایه و جنگ ترکیبی شکاف های قومی، 
مذهبی و... را در ایران فعال کرده و با افزایش 
فشارها بر ایران منجر به ایجاد تغییراتی شوند. این 
گمانه زنی اشتباه در هماهنگی با برخی جریانات 
ضد ایرانی تجزیه طلب پیش رفت و آنها را تشویق 
کرد تا شاید بتوانند با استفاده از برخی ظرفیت ها، 
در پازل این پروژه مخرب به ایفای نقش بپردازند 
و سهمی از آن داشته باشند. با انتشار تصاویر وی 
در کنار رئیس حزب کارگر رژیم صهیونیستی که 
یک مقام عالیرتبه ارتش اسرائیل نیز به حساب 
می آید، دیگر بر کسی پوشیده نیست که کارفرمای 
هنری لوی تل آویو است و همه اقدامات وی نیز در 
این سال ها در مسیر تأمین حداکثری منافع این 
رژیم بوده است. رژیمی که همواره از گروه های 
تجزیه طلب در ایران و منطقه به عنوان ابزار 
فشاری علیه ملت ها و دولت ها استفاده کرده و 
بقای خودش را در تضعیف کشورها، ناامنی و تنش 
منطقه ای تعریف کرده است. اهمیت تصاویر هک 
شده از این جهت است که احتمالاً هویت هادی 
اصلی اطلاعاتی هنری لوی را افشا کرده است که این 
امر بیش از پیش هویت و برنامه های لوی و کارفرمای 
صهیونیست او را در پازل پروژه  تجزیه طلبی در ایران 
و منطقه روشن می کند. تضعیف کشورهای منطقه 
ضامن موجودیت رژیم صهیونیستی به عنوان کانون 

تهدید و ناامنی در غرب آسیا است.

رسوایی پیمانکار صهیونیست ها

گزارش

حامی تجزیه کردستان عراق
لوی که سابقه زیادی در دخالت 
و تأثیرگذاری بر روند تحولات 
منطقه ای دارد، در راستای تجزیه 
ایران هم تلاش های زیادی را 
داشته و اقدامات وی با هدف 
افزایش شکاف های قومی، ایجاد 
و گسترش تحرکات گروه های 
تجزیه طلب عرب، کرد و بلوچ 
در ایران همگی نشان از عزم وی و 
کارفرمایانش برای تضعیف و چند 
تکه کردن ایران دارد. »هنری 
لوی« در سال ۲۰۱7 و ماجرای 
رفراندوم به اصطلاح استقلال 
خواهانه اقلیم کردستان عراق 
نیز از خواسته آنها حمایت کرده 
بود، هرچند که در نهایت با 
مخالفت دولت های منطقه از 
جمله ایران و ترکیه این پروژه 
اسرائیلی با ناکامی مواجه شد.

برش


